
                           

Společnost PSM CZ pořádá ve spolupráci s ČKAIT, 
ČSSI, SPS a za podpory Stavebních veletrhů v Brně

odborný seminář

STŘEŠNÍ PLÁŠTĚ 
ŠIKMÝCH, PLOCHÝCH 
A ATYPICKÝCH STŘECH

ASFALTOVÉ ŠINDELE, TAŠKY, TRAPÉZOVÉ 
PLECHY, TITANZINEK, NÁVRH A REALIZACE, 

ZATEPLENÍ, DOKONALÉ POKROVNÍ 
MÍSTNOSTI A VHODNÁ VOLBA STŘEŠNÍCH 

OKEN, FOTOVOLTAICKÝ SYSTÉM.

který se koná dne

29. května  2007  (úterý) v 8.00 hod.

 v DK INWEST-K,

Americká 49, Plzeň

za účasti firem:

STUDIO CONTI
SIPLAST – ICOPAL

PREFA ALUMINIUMPRODUKTE
TART

KOVOVÉ PROFILY
SAINT - GOBAIN ORSIL

BRAMAC STŘEŠNÍ SYSTÉMY
BACHL

PROGRAM:

08.00-08.30 Prezence
08.30-09.10 STUDIO CONTI

Střešní tepelně izolační systém ISOTEC – 
kompletní střešní plášť v jediné pracovní 
operaci s trvale vysokou hodnotou tepelného 
odporu. Kvalita, rychlost, snadná montáž – 
současný trend ve výstavbě.

09.10-09.50 SIPLAST – ICOPAL
Dlouhodobě spolehlivé vodotěsné izolace 
Siplast – Icopal.

09.50-10.30 PREFA Aluminiumprodukte
Hliníková krytina Prefa
− seznámení s jednotlivými výrobky
− příklady použití na konkrétních objektech 
Stavby střech v extrémních horských 
podmínkách (příklady v Alpách, Krkonoších, 
Beskydech a na Šumavě) a památkových 
zónách.

10.30-11.00 Přestávka (káva, minerálka, dezert)

11.00-11.20 TART
SUNFLEX - termoreflexní stavební fólie.

11.20-12.00 KOVOVÉ PROFILY
Praktické zkušenosti s aplikací nové normy 
zatížení sněhem pro volbu a návrh střešních 
trapézových plechů.

12.00-12.40 SAINT - GOBAIN ORSIL
Tepelné, zvukové a protipožární izolace 
z minerálních vláken.

12.40-13.20 BRAMAC střešní systémy
Střešní systém Bramac - nové trendy 
v betonových krytinách (Tegalit, solární 
systémy, novinky 2007).

13.20-13.40 BACHL
Využití systému BACHL tecta-PUR při izolaci 
střech nízkoenergetických novostaveb a 
historických objektů.

13.40 Slosování dotazníků o ceny.
Oběd – pohoštění zdarma.

Každý účastník obdrží prospektové materiály prezentujících se firem.
Úhrada vložného 200,- Kč v hotovosti při prezenci. 

Souhlasím se zveřejněním své adresy/firmy ve 
3. vydání publikace Projektanti-projektové firmy, 

stavební materiály-firmy 

Ano   �               Ne     �

            PŘIHLÁŠKA (prosíme o výrazné a čitelné vyplnění)

         Akce:  Plzeň 29. 5. 2007

Firma……………………………………………………………………………………

Ulice…………………………………………………………………………………….

Město……………………………………………………..PSČ………..……………

Příjmení, jméno, titul ……………………………………………………………

Tel……………………………….………Fax….……………………………………

E-mail…………….…………………..………………………………………..…….

• Doporučujeme možnost přihlásit se přes webové stránky 
www.psmcz.cz

• Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do 24. května 2007 
na adresu pořadatele:

           

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6

faxy 242 486 981, 242 486 979
e-mail: prezentace@psmcz.cz

Autorizace:   PS  �    VS  �    TPS-ZTI+ÚT �   jiná:  

Tento seminář je zařazen do programu celoživotního vzdělávání.
Účast je hodnocena 1 bodem.

Pro období celoživotního vzdělávání 2007-2009 jsme pro všechny 
účastníky odborných seminářů připravili BONUS PROGRAM 

s hodnotnými cenami a možnost získání OSVĚDČENÍ o absolvování 
odborných seminářů firem vlastnících certifikaci  ISO.

Seminář se koná za mediální podpory internetového portálu

http://www.psmcz.cz/
mailto:prezentace@psmcz.cz

	         Akce:  Plzeň 29. 5. 2007

